Bernischer Sportkeglerverband

7. Wohlener-MS (Nr. 150716)

22. Juni - 2. Juli 2016

Gasthaus zum Kreuz, Wohlen

Rangliste

94 Teilnehmer/innen 41 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Engimann Daniel, Boll 1721
Kat. A2 Imhof Martin, Bern 1621
Kat. Bl Ramel Robert, Neuenhof 837
Kat. B2 Krebs Werner, Steffisburg 782
Kat. B3 Glauser Susanna, Zollikofen 767
Kat. Altersklasse Reichenbach Hedi, Bern 455
Kat. Gaste Herren Brand Markus, Kerzers 495
Kat. SFKV Guggisberg Martin, Hinterkappelen 789

18 Teilnehmer
12 Teilnehmer
14 Teilnehmer
15 Teilnehmer
17 Teilnehmer
9 Teilnehmer
1 Teilnehmer

8 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer 7. Wohlener MS
teilgenommen haben. Herzliche Gratulation denjenigen, welche die Auszeichnung

geschafft haben. Wir wiinschen Euch weiterhin alles Gute und "Viel Holz"

SPOKO BSKV und die Wirtefamilie

Doris und Peter Tschannen

SSKVMS Vers. 3.3

1/4



Kategorie Al

1.
. Gygax Peter

. Imhof Philipp

. Bielmann Gilbert

. Schott Erich

. Résch Armin

. Salvisberg Katharina
8.

~N O OB WN

Engimann Daniel

Burri Franck

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.

Banz Adrian
Urweider Ernst
Schmutz Philippe
Hostettler Bendicht
Hinni Hansjérg
Salvisberg Markus
Suppa Pasquale
Vitale Daniele
Mihlemann Daniel
Kunzi Michel

Kategorie A2

Imhof Martin
Migliorini Fausto
Tschannen Peter
Hiltbrunner Hans
Rattimann Arthur

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Tschirren Fritz
Neuhaus Roland
Heimo Laurent
Haueter Jacqueline
Tochtermann Michel
Auderset Heinz
Zbinden Peter

Kategorie B1

1.
. Dornbierer Walter

. Jauch Sepp

. Rutschmann Walter
. Tschann Stéphane
6.

a b~ WN

Ramel Robert

Theus Hans

ohne Auszeichnung

7.
8.

Giger Michael
Bachmann Yvonne

SSKVMS Vers. 3.3

18 Teilnehmer/innen

Boll

Latti
Winnewil
Marly
Ortschwaben
Ersigen

Bern

Geneve

Oberdorf NW
Innertkirchen
Thun
Derendingen
Bremgarten
Bern

Galmiz

Kerzers

Ulmiz
Plan-les-Ouates

12 Teilnehmer/innen

Bern

Bern
Wohlen / BE
Bern
Luterbach

Lurtigen
Biel-Mett
Villars-sur-Glane
Oberburg
Grand-Lancy
Bern

Genéve

14 Teilnehmer/innen

Neuenhof
Courtelary
Bern
Lyssach
Glovelier
Felsberg

Halten
Lyssach

Lizenz
8 Auszeichnungen

15027
15009
15031
25014
10006
16120
13091
27015

45023
15035
10299
50011
10092
16225
25127
25259
15023
27008

5 Auszeichnungen

15003
15018
10318
10010
55054

25135
13086
25266
16012
27033
10007
27012

6 Auszeichnungen

01288
13029
16015
16117
15032
32177

10077
10249

Holz

1721
1648
1644
1639
1611
1577
1577
1573

1566
1563
1553
1553
1546
1540
1534
1525
1508
1420

1621
1590
1581
1563
1559

1515
1482
1458
1454
1446
1417
1192

837
827
802
793
785
783

777
772

T™W

74
52
48
49
39
39
28
48

31
33
46
32
29
38
33
27
26
12

42
43
47
32
49

30
41
29
18
23
14

22
23
18
23
13
19

15
26

2/4



9.
10.
11.
12.
13.
14 .

Walchli Martin
Rutschmann Paul
Hermann Samuel
Ramseyer Alwin
Hanni Andreas
Brechbihl Walter

Kategorie B2

1.
. Balmer Martin
. MiUhlematter Felix
. Schmutz Regula
. Kiry Werner
6.

a b~ wWN

Krebs Werner

Tschanz Bruno

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.

Abrecht Doris
Baumberger Heinz
Anliker Ulrich
Graub Kurt
Schaller Gabriel
Schmid Andreas
Strahm Heidi
Schaller Vincent
Heimo Robert

Kategorie B3

1.
. Waldmeier Rolf
. Wenger Patricia
. Bltschi Monika
. Liechti Heinz

. Wyss Sonja

7.

OO0k, WN

Glauser Susanna

Strubi Dieter

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Wenger Heribert
Schneiter Peter
Lucianaz Roger
Imhof Liselotte
Tschanz Elsy
Kneuss Bernhard
Locher Flora
Braun Remo
Krattli Karl
Ducrey Christope

Kategorie Altersklasse

1.
2.

Reichenbach Hedi
Abacherli Ruedi

SSKVMS Vers. 3.3

Rati b.Lyssach
Lyssach
Heimisbach
Spiegel
Etzelkofen
Oberburg

15 Teilnehmer/innen

Steffisburg

Biel

Bern

Thun
Zollikofen
Ostermundigen

Seftigen
Koppigen
Lyssach

Bern

Courtételle
Frutigen
Ruedisbach
Courtételle
Villars-sur-Glane

17 Teilnehmer/innen

Zollikofen
Rifenacht
Mintschemier
Thun
Ostermundigen
Wabern

Chur

Mintschemier
Thun
Villaz-St.-Pierre
Winnewil
Ostermundigen
Bellach
Grasswil
Kerzers

Chur

Sugiez

9 Teilnehmer/innen

Bern
Murten

Lizenz
16195
16116
16059
10278
16178
16017

6 Auszeichnungen

15012
13004
15011
15025
10334
10325

15016
15086
16005
10080
36013
15034
10229
36121
25064

7 Auszeichnungen

15013
22147
25223
15014
10336
15084
32243

25270
15006
77006
15033
10324
13142
16091
25269
32060
25224

4 Auszeichnungen

10260
25225

Holz
767
760
743
730
728
719

782
774
767
746
738
730

726
724
715
713
705
692
661
654
650

767
753
751
743
730
709
706

705
702
696
690
679
663
638
632
601

aufg.

20 455
02 440

T™W
17
17
14

11

15
11
23
17

13
12

00O b~ NN OOO

18
12
11
11
17
11

14

O N

12

w N W

19
14

3/4



3. Moser Erwin

4 . Siegrist Jakob
ohne Auszeichnung

5. Fankhauser Fritz
. Enzler Josef
. Loosli Gotthelf
. Bichsel Meieli
. Bourquin Heinrich

© 0N O

Kategorie Gaste Herren
1. Brand Markus

Kategorie SFKV

1. Guggisberg Martin

2 . Ruegsegger Peter

3. Wittwen Rosmarie

4 . Boschung Eduard
ohne Auszeichnung

5. Horisberger René

6 . Rindlisbacher Ueli

7 . Berger Walter

8 . Rindlisbacher Fritz

SSKVMS Vers. 3.3

Oberburg
Ostermundigen

Bern
Bern
Zollikofen
Lyss
Busswil

1 Teilnehmer/innen

Kerzers

8 Teilnehmer/innen

Hinterkappelen
Hinterkappelen
Bern
Bern

Wohlen
Wohlen
Wohlen
Wohlen

Lizenz
16100
25251

10060
10058
10134
10269
13017

1 Auszeichnungen
00092

4 Auszeichnungen

00108
00095
00006
00007

00045
00102
00393
00093

00
30

00
00
10
20
00

Holz
439
431

425
407
406
390
382

495

789
779
739
720

717
682
641
505

T™W
13
14

17

13
10
11

41
41
28
31

18
10
10
12

4/4



