



Bernischer Sportkeglerverband

7. Wohlener-MS (Nr. 150716)

22. Juni - 2. Juli 2016

Gasthaus zum Kreuz, Wohlen

Rangliste

94 Teilnehmer/innen 41 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Engimann Daniel, Boll	1721	18 Teilnehmer
Kat. A2	Imhof Martin, Bern	1621	12 Teilnehmer
Kat. B1	Ramel Robert, Neuenhof	837	14 Teilnehmer
Kat. B2	Krebs Werner, Steffisburg	782	15 Teilnehmer
Kat. B3	Glauser Susanna, Zollikofen	767	17 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Reichenbach Hedi, Bern	455	9 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Brand Markus, Kerzers	495	1 Teilnehmer
Kat. SFKV	Guggisberg Martin, Hinterkappelen	789	8 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer 7. Wohlener MS teilgenommen haben. Herzliche Gratulation denjenigen, welche die Auszeichnung geschafft haben. Wir wünschen Euch weiterhin alles Gute und "Viel Holz"

SPOKO BSKV und die Wirtefamilie

Doris und Peter Tschannen

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Engimann Daniel	Boll	15027	1721	74	
2 . Gygax Peter	Lätti	15009	1648	52	
3 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1644	48	
4 . Bielmann Gilbert	Marly	25014	1639	49	
5 . Schott Erich	Ortschwaben	10006	1611	39	
6 . Rösch Armin	Ersigen	16120	1577	39	
7 . Salvisberg Katharina	Bern	13091	1577	28	
8 . Burri Franck	Genève	27015	1573	48	
ohne Auszeichnung					
9 . Banz Adrian	Oberdorf NW	45023	1566	31	
10 . Urweider Ernst	Innertkirchen	15035	1563	33	
11 . Schmutz Philippe	Thun	10299	1553	46	
12 . Hostettler Bendicht	Derendingen	50011	1553	32	
13 . Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	1546	29	
14 . Salvisberg Markus	Bern	16225	1540	38	
15 . Suppa Pasquale	Galmiz	25127	1534	33	
16 . Vitale Daniele	Kerzers	25259	1525	27	
17 . Mühlemann Daniel	Ulmiz	15023	1508	26	
18 . Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	1420	12	
Kategorie A2	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Imhof Martin	Bern	15003	1621	42	
2 . Migliorini Fausto	Bern	15018	1590	43	
3 . Tschannen Peter	Wohlen / BE	10318	1581	47	
4 . Hiltbrunner Hans	Bern	10010	1563	32	
5 . Rüttimann Arthur	Luterbach	55054	1559	49	
ohne Auszeichnung					
6 . Tschirren Fritz	Lurtigen	25135	1515	30	
7 . Neuhaus Roland	Biel-Mett	13086	1482	41	
8 . Heimo Laurent	Villars-sur-Glâne	25266	1458	29	
9 . Haueter Jacqueline	Oberburg	16012	1454	18	
10 . Tochtermann Michel	Grand-Lancy	27033	1446	23	
11 . Auderset Heinz	Bern	10007	1417	14	
12 . Zbinden Peter	Genève	27012	1192	3	
Kategorie B1	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	837	22	
2 . Dornbierer Walter	Courtelary	13029	827	23	
3 . Jauch Sepp	Bern	16015	802	18	
4 . Rutschmann Walter	Lyssach	16117	793	23	
5 . Tschann Stéphane	Glovelier	15032	785	13	
6 . Theus Hans	Felsberg	32177	783	19	
ohne Auszeichnung					
7 . Giger Michael	Halten	10077	777	15	
8 . Bachmann Yvonne	Lyssach	10249	772	26	

			Lizenz	Holz	TW
9 .	Wälchli Martin	Rüti b.Lyssach	16195	767	17
10 .	Rutschmann Paul	Lyssach	16116	760	17
11 .	Hermann Samuel	Heimisbach	16059	743	14
12 .	Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	730	7
13 .	Hänni Andreas	Etzelkofen	16178	728	11
14 .	Brechbühl Walter	Oberburg	16017	719	8

Kategorie B2	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Krebs Werner	Steffisburg	15012	782	15
2 . Balmer Martin	Biel	13004	774	11
3 . Mühlematter Felix	Bern	15011	767	23
4 . Schmutz Regula	Thun	15025	746	17
5 . Küry Werner	Zollikofen	10334	738	8
6 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	730	8
ohne Auszeichnung				
7 . Abrecht Doris	Seftigen	15016	726	13
8 . Baumberger Heinz	Koppigen	15086	724	12
9 . Anliker Ulrich	Lyssach	16005	715	6
10 . Gräub Kurt	Bern	10080	713	8
11 . Schaller Gabriel	Courtételle	36013	705	7
12 . Schmid Andreas	Frutigen	15034	692	7
13 . Strahm Heidi	Rüedisbach	10229	661	4
14 . Schaller Vincent	Courtételle	36121	654	9
15 . Heimo Robert	Villars-sur-Glâne	25064	650	8
Kategorie B3	17 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Glauser Susanna	Zollikofen	15013	767	18
2 . Waldmeier Rolf	Rüfenacht	22147	753	12
3 . Wenger Patricia	Müntschemier	25223	751	11
4 . Bütschi Monika	Thun	15014	743	11
5 . Liechti Heinz	Ostermundigen	10336	730	17
6 . Wyss Sonja	Wabern	15084	709	11
7 . Strübi Dieter	Chur	32243	706	3
ohne Auszeichnung				
8 . Wenger Heribert	Müntschemier	25270	705	9
9 . Schneiter Peter	Thun	15006	702	14
10 . Lucianaz Roger	Villaz-St.-Pierre	77006	696	6
11 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	690	2
12 . Tschanz Elys	Ostermundigen	10324	679	9
13 . Kneuss Bernhard	Bellach	13142	663	12
14 . Locher Flora	Grasswil	16091	638	3
15 . Braun Remo	Kerzers	25269	632	2
16 . Krättli Karl	Chur	32060	601	3
17 . Ducrey Christope	Sugiez	25224	aufg.	

Kategorie Altersklasse	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1 . Reichenbach Hedi	Bern	10260	20	455
2 . Abächerli Ruedi	Murten	25225	02	440

			Lizenz	Holz	TW
3 . Moser Erwin	Oberburg	16100	00	439	13
4 . Siegrist Jakob	Ostermundigen	25251	30	431	14
ohne Auszeichnung					
5 . Fankhauser Fritz	Bern	10060	00	425	17
6 . Enzler Josef	Bern	10058	00	407	8
7 . Loosli Gotthelf	Zollikofen	10134	10	406	13
8 . Bichsel Meielis	Lyss	10269	20	390	10
9 . Bourquin Heinrich	Busswil	13017	00	382	11
Kategorie Gäste Herren		1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 . Brand Markus	Kerzers	00092		495	2
Kategorie SFKV					
1 . Guggisberg Martin	Hinterkappelen	00108		789	41
2 . Rüegsegger Peter	Hinterkappelen	00095		779	41
3 . Wittwen Rosmarie	Bern	00006		739	28
4 . Boschung Eduard	Bern	00007		720	31
ohne Auszeichnung					
5 . Horisberger René	Wohlen	00045		717	18
6 . Rindlisbacher Ueli	Wohlen	00102		682	10
7 . Berger Walter	Wohlen	00393		641	10
8 . Rindlisbacher Fritz	Wohlen	00093		505	12